
大規模改修工事のお知らせ 

 
 

拝啓 梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当施設では、大規模改修工事を下記の通り実施する運びとなりました。 

 ご利用者・ご家族、地域の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と 

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

   

 

記 

 

       工事内容：仮設工事、塗装工事、防水工事、板金工事、シール工事、造作工事 

       工事場所：全館 

工事期間：令和 5 年 6 月 24 日～令和 5 年 8 月 31 日 

作業時間：9:00～17:00 

※工事進捗状況によって前後する場合がございます。 

 

               

※工事にあたっては、安全を最優先に、騒音や振動、粉塵等に細心の注意を払って進めてま 

いりますが、やむを得ず大きな音や振動が発生する場合があります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をお願いいたします。 

   

                                     以上 

 

 

 

 

 
 

 

医療法人開生会 
老人保健施設ラベンダー 
施設⾧ 森本 雅伸 

 


